
Zarządzenie nr 75/2025 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 31.12.2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielenia zamówień publicznych  

Na  podstawie  art. 31 i 33  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 

(Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze póżń. zm.),  zarządzam  co  następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się regulamin określający procedury stosowane przy udzieleniu zamówień 

publicznych na roboty budowlane, dostawy i usługi w Urzędzie Gminy Ostrowite poniżej. 

 

§ 2 

1. Regulamin udzielania zamówień publicznych  stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Do stosowania niniejszego zarządzenia   oraz przestrzegania zawartych w nim postanowień 

zobowiązani są wszyscy    pracownicy Urzędu  Gminy w  Ostrowitem.  

    

§ 3 

Wykonania zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ostrowite i kierownikom referatów. 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie nr 29/2021 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 27.05.2021 roku w sprawie 

udzielania zamówień publicznych poniżej 130 000 zł wprowadzonego zarządzeniem 

nr 29/2021 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 27 maja 2021 roku. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026  roku. 

 

 

 

 

 

                                                                                            …………………………………… 

                                                                                               Podpis Wójta Gminy Ostrowite 

 


